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Alex Blania, dyrektor generalny Worldcoin, chce, aby miliardy
ludzi  skanowały  swoje  tęczówki,  dzięki  czemu  zostanie
stworzony globalny system uwierzytelniania. Dalej Blania mówi,
że nadchodzi globalna forma identyfikacji i tutaj cytat: „czy
ci się to podoba, czy nie”.

Technologia skanowania tęczówki nie jest nowa, to też dyrektor
generalny OpenAI oraz ChatGPT chce, aby korzystanie z tych
„nowości” było obowiązkowe dla każdego online poprzez formę
World ID i urządzenia, które wymyślili i nazwali The Orb.
Dyrektor generalny Worldcoin i OpenAI chce, aby cały świat
miał dostęp do Internetu za pośrednictwem skanów tęczówki w
ramach systemu World ID.

Firma  wykorzystuje  technologię,  która  skanuje  tęczówkę  oka
danej osoby (jest to system globalny), dane, te są następnie
wykorzystywane do zapewnienia dostępu do ekosystemu Worldcoin,
a także jest to sposób rozróżniania prawdziwych ludzi od botów
(takich czasów dożyliśmy, w świecie wirtualnym czasem trudno
rozróżnić bota, AI, czy właśnie człowieka).

Co to oznacza? Ano to oznacza, że sukces Worldcoina będzie
częściowo  napędzany  sukcesem  sztucznej  inteligencji  w
podszywaniu  się  pod  ludzi,  z  którą  jest  również  ściśle
związana OpenAI Altmana.

W ostatnich uwagach Blania powiedział, że ostatecznie każdy,
kto  chce  korzystać  z  internetu,  będzie  musiał  zostać
uwierzytelniony  przez  Worldcoina  lub  jego  analogię.  „Coś
takiego  jak  World  ID  w  końcu  powstanie,  co  oznacza,  że
będziesz  musiał  zweryfikować  w  internecie,  że  jesteś
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człowiekiem, czy ci się to podoba, czy nie” – powiedział Alex
Blania.

I  teraz  najlepsze  —  aby  to  zrobić,  wynaleźli  fizyczne
urządzenie o nazwie The Orb, które może skanować gałkę oczną.
Celem jest, aby ostatecznie zeskanowało ono każdą gałkę oczną
każdego człowieka, który chodzi po Ziemi. W pewnym momencie,
jeśli wszystko pójdzie dobrze, każdy będzie miał dostęp do
otwartych i zdecentralizowanych narzędzi finansowych.

Alex Blania podejrzewa, że świat zmieni się na zawsze, jeśli –
lub kiedy – sztuczna inteligencja stanie się tak zaawansowana,
że osiągnie AGI lub sztuczną inteligencję ogólną, co oznacza,
że naprawdę przewyższy możliwości ludzi.

Rozróżnienie  między  botami  a  ludźmi  zyskuje  na  znaczeniu,
ponieważ  sztuczna  inteligencja  nadal  zmienia  branżę
technologiczną.  Korzystanie  z  danych  biometrycznych,  takich
jak Worldcoin, jest jednym z potencjalnych rozwiązań. Co to
oznacza dla nas? Dalsze postępowanie inwigilacji jednostki!
Dlatego  też  bądźmy  wyczuleni  na  tego  typu  „technologiczne
zapędy”, aby nie dawać im poklasku.
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